
 
 
 
 

 

Finale du Championnat du Maroc  NAP 

Résultats et classement 

MARRAKECH  LE 12/08/2017 

EPREUVES INDIVIDUELLES 

50 m BI-FIN GARÇONS JUNIORS   
   

  

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

HASSOUNI OMAR ADM 2001 00.22,87 24.03 1 40 

MESLOUH AYMEN ADM 2002 00.22,27 24.15 2 32 

EL AOUD YASSINE APSM 2001 00.23,78 24.78 3 27 

ZAROUK TAHA ACPC 2004 00.24,93 27.00 4 22 

TANANI ABDELWAHAD  ACPC 2002 00.29,97 27.28 5 18 

 EL MOSTAGHFIR ADNAN ASAMIN 2001 00.27,75 DNS  - 0 

     

  

50 m BI-FIN GARÇONS SENIORS   
   

  

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

SOULHI YAHYA ADM 1998 00.20,78 21.63 1 40 

OUHMID MOHAMED ADM 1998 00.20,97 22.19 2 32 

EL AOUD RACHID  APSM 1998 00.25'21" DNF - 0 

CHADLY AYOUB ASAMIN 1990 00.24,28 DNS  - 0 

KABIR  ABOUOUALID ASAMIN 1995 00.22,50 DNS  - 0 

     

  

50 m BI-FIN FILLES JUNIORS   
   

  

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

RMILI HIBA RAJA SS 2000 00.24,44 25.12 1 40 

LAMANE YASSMINE HPM 2002 00.26,19 28.19 2 32 

ANOUAR ELALAMI  MANAL ADM 2003 00.30,41 30.35 3 27 

MAHASSINE  SAMIA ADM 2003 00.30,53 30.50 4 22 

RGUIB  NORA ADM 2003 00.30,03 34.37 5 18 

ZAKI HAJAR RAJA 2001 00.28,85 DNS  - 0 

     

  

50 m BI-FIN FILLES SENOIRS   
   

  

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

ZOUHEIRI ZINEB RAJA SS 1997 00.26,09 27.06 1 40 

 



 
 
 
 

 

 

 

100  m BI-FIN GARÇONS JUNIORS   
   

  

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

MAHASSINE YASSER ADM 2000 00.50,69 0.51.63 1 40 

MESLOUH AYMEN ADM 2002 00.51,62 0.52.97 2 32 

EL MAHBOUBI OUSAMA ADM 2002 00.50,81 0.55.78 3 27 

ZAROUK TAHA ACPC 2004 01.05,16 1.04.22 4 22 

     

  

100  m BI-FIN GARÇONS SENOIRS   
   

   

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

SOULHI YAHYA ADM 1998 00.47,19 0.48.16 1 40 

HASSOUNI  BADR ADM 1998 00.49,62 0.49.91 2 32 

EL AOUD RACHID  APSM 1998 01.03'00'' 1.01.84 3 27 

BOUZOUID  BADERDINE ASAMIN 1992 00.55'44" DNS - 0 

KABIR  ABOUOUALID ASAMIN 1995 00.51,44 DNS - 0 

     

  

100  m BI-FIN FILLES  JUNIORS   
   

  

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

RAHMANI OUMAIMA   ADM 2001 00.55,16 0.56.78 1 40 

AMMOUMOU HAFSA ADM 2003 01.05,40 1.05.78 2 32 

ANOUAR ELALAMI  MANAL ADM 2003 1.07'03" 1.05.87 3 27 

RGUIB  NORA ADM 2003 01.09,47 1.11.56 4 22 

     

  

100  m BI-FIN FILLES SENIORS   
   

   

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CTL PTS 

CHAKRI Rim RAJA SS 1997 01.00,78 1.04.72 1 40 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

 

 

200 m BI-FIN GARÇONS  JUNIORS   
   

  

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

MAHASSINE YASSER 2000 ADM 01.53,09 1.55.84 1 40 

HASSOUNI OMAR 2001 ADM 01.53,10 1.56.13 2 32 

EL MAHBOUBI OUSSAMA 2002 ADM 02.01,69 1.56.56 3 27 

     

  

200 m BI-FIN GARÇONS  SENIORS 
   

   

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

OUAHMID Mohamed ADM 1998 01.48,10 1.55.68 1 40 

HASSOUNI BADR ADM 1998 01.50,10 1.56.40 2 32 

BOUCHTAWI ARAFA AMPSMN 1990 02.19,12 2.17.91 3 27 

CHADLY AYOUB ASAMIN 1990 02.0778 DNS 4 22 

     

  

200 m BI-FIN FILLES  JUNIORS   
   

   

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

RAHMANI  OUMAIMA ADM 2001 01.59,91 2.03.78 1 40 

MAHASSINE SAMIA ADM 2003 02.28,82 2.37.69 2 32 

     

  

200 m BI-FIN FILLES SENIORS   
   

   

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

CHAKRI RIM RAJA SS 1997 02.12,44 2.25.31 1 40 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

50 m AP  GARÇONS JUNIORS   
   

  

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

EL AOUD YASSINE  APSM 2001 24.41 24.63 1 40 

     

  

50 m AP  GARÇONS SENIORS  
   

   

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

BOUCHTAWI ARAFA AMPSMN 1990 00.27,59 27.65 1 40 

ABDEBARI ACHREF AMPSMN 1977 00.29'44" 29.28 2 32 

     

  

50 m AP  FILLES  JUNIORS 
   

   

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

HIBA RMILI  RAJA  2000 23.94 24.22 1 40 

LAMANE YASSMINE HPM 2002 24.94 25.29 2 32 

AMMOUMOU HAFSA ADM 2003 27.90 26.22 3 27 

     

  

50 m AP  FILLES SENIORS  
   

   

     

  

NOM &PRENOM  ASSOCIATION ANNEE TPS EN TPS R CLT PTS 

ZOUHEIRI ZINEB RAJA SS  1997 00.26,25 25.38  1 40 

 

 

TPS EN : Temps engagé 

TPS R   : Temps réalisé 

CLT     : Classement 

PTS     : Points   

 

 

 



 
 
 
 

 

EPREUVES DE RELAIS  

 

RELAIS  4x50 M HOMMES 

ASSOCIATION  NOM & PRENOM TPS R CLT PTS 

ADM 

EDDAFLI KARIM   ( NON QUALIFIE) 

DSQ - 0 
BCHIRI OUSSAMA 

HASSOUNIBADR 

MAHASSINE YASSER 

ACPC 

TANANI ABDELWAHAD 

2.05.15 1 40 
ZAROUK TAHA 

Sadik Salim 

Hamza CHEKRI 

      RELAIS  4x50 M DAMES  

ASSOCIATION  NOM & PRENOM TPS R CLT PTS 

ADM 

GOORAM KELTOUM 

2.10.34 1 40 
HAFSA AMMMOU 

SAMIA MAHASSINE 

OUMAIMA RAHMANI 

 

 

 

TPS R   : Temps réalisé 

CLT     : Classement 

PTS     : Points   

DSQ    : Disqualifié 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

Classements par équipes  

JUNIORS FILLES 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FILLE JUNIORS 
  Rank Club        points 

1 ADM 327 

2 RAJA SS 80 

3 AHPM 64 

    

ADM  FILLES  JUNIORS 
   NOM &PRENOM CLUB  TPS R  POINT  

ANOUAR ELALAMI  MANAL ADM 30.35 27 

MAHASSINE  SAMIA ADM 30.50 22 

RGUIB  NORA ADM 34.37 18 

RAHMANI OUMAIMA   ADM 0.56.78 40 

AMMOUMOU HAFSA ADM 1.05.87 32 

ANOUAR ELALAMI  MANAL ADM 1.05/87 27 

RGUIB  NORA ADM 1.11.56 22 

RAHMANI  OUMAIMA ADM 2.03.78 40 

MAHASSINE SAMIA ADM 2.37.69 32 

AMMOUMOU HAFSA ADM 26.22 27 

RELAIS 4X50M  ADM 2.10.34 40 

   
327 

    RAJA SS FILLES  JUNIORS       

NOM &PRENOM CLUB  TPS R  POINT  

RMILI  HIBA RAJA SS 25.12 40 

RMILI HIBA  RAJA  24.22 40 

   
80 

    AHPM FILLES JUNIORS        

NOM &PRENOM CLUB  TPS R   POINT  

LAMANE YASSMINE HPM 28.19 32 

LAMANE YASSMINE HPM 25.29 32 

   
64 



 
 
 
 

 

JUNIORS GARÇONS 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ADM GARÇONS JUNIORS 
   NOM &PRENOM CLUB  TPS R  POINT  

HASSOUNI OMAR ADM 24.03 40 

MAHASSINE YASSER ADM 51.63 40 

MESLOUH AYMEN ADM 52.97 32 

MESLOUH AYMEN ADM 24.15 32 

EL MAHBOUBI OUSAMA ADM 55.78 27 

MAHASSINE YASSER ADM 1.55.84 40 

HASSOUNI OMAR ADM 1.56.13 32 

EL MAHBOUBI OUSSAMA ADM 1.56.56 27 

RELAIS 4X50 M  ADM DSQ 0 

   
270 

    ACPC GARÇONS JUNIORS       

NOM &PRENOM CLUB  TPS R  POINT  

ZAROUK TAHA ACPC 27.00 22 

TANANI ABDELWAHAD  ACPC 27.28 18 

ZAROUK TAHA ACPC 1.04.22 22 

RELAIS  ACPC 2.05.15  40 

   
102 

    APSM GARÇONS JUNIORS  
   NOM &PRENOM CLUB  TPS R  POINT  

EL AOUD YASSINE APSM 24.78 27 

EL AOUD YASSINE  APSM 24.36 40 

   
67 

GARÇONS  JUNIORS 
  

Rank Club 
 
points 

1 ADM 310 

2 ACPC 102 

3 APSM 67 

   

   



 
 
 
 

 

                          SENIORS  FILLES 

 

RAJA SS FILLES  SENIORS       

NOM &PRENOM CLUB  TPS R  POINT  

ZOUHEIRI ZINEB RAJA SS 27.06 40 

CHAKRI RIM RAJA SS 1.04.72 40 

CHAKRI RIM RAJA SS 2.25.31 40 

ZOUHEIRI ZINEB RAJA SS  25.38  40 

   
160 

 

   
 

Filles Seniors 
  Rank Club        points 

1 RAJA SS 160 

   

   

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  SENIORS GARÇONS 

 
 

  APSM GARÇONS  SENIORS   
   NOM &PRENOM CLUB  TPS R  POINT  

EL AOUD RACHID  APSM 1.01.84 27 

   
27 

    AMPSMN  GARÇONS SENIOR 
   NOM &PRENOM CLUB  TPS R   POINT  

BOUCHTAWI ARAFA AMPSMN 2.17.91 27 

BOUCHTAWI ARAFA AMPSMN 27.65 40 

ABDEBARI ACHREF AMPSMN 29.28 32 

   
99 

    ADM GARÇONS  SENIORS 
   NOM &PRENOM CLUB  TPS R  POINT  

SOULHI YAHYA ADM 21.63 40 

OUHMID MOHAMED ADM 22.19 32 

SOULHI YAHYA ADM 48.16 40 

HASSOUNI  BADR ADM 49.91 32 

OUAHMID Mohamed ADM 1.55.68 40 

HASSOUNI BADR ADM 1.56.40 32 

   
216 

 

  

Garçons Seniors 
  Rank Club        Points 

1 ADM 216 

2 AMPSMN 99 

3 APSM 27 


